ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" / / " j p e s ^ y L e 2018 г. № M v - ^ u ? -
г. Губкин

О проведении семинара
работников предприятий торговли

Во исполнение мероприятий подпрограммы «Развитие торговли на
территории Губкинского городского округа на 2014-2020 годы»
муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и
формирование благоприятного предпринимательского климата в Губкинском
городском округе на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением
администрации Губкинского городского округа от 10 октября 2013 года
№ 2458-па, в целях повышения уровня профессионального мастерства
работников предприятий торговли

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению потребительского рынка, бытовых услуг и защиты прав
потребителей (Гладких М.В.) организовать 21 декабря 2018 года проведение
обучающего семинара для работников предприятий торговли на тему:
«Эффективное управление персоналом в торговых предприятиях» (далее -
Семинар).

2. Управлению финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.)
произвести финансирование проведение Семинара в размере 20 000
(двадцать тысяч) рублей за счет денежных средств, предусмотренных на
реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие
экономического потенциала и формирование благоприятного
предпринимательского климата в Губкинском городском округе на 2014-
2020 годы».

3. Рекомендовать руководителям предприятий торговли Губкинского
городского округа принять участие в Семинаре.

2

4. Управлению массовых коммуникаций и информационных
технологий (Никулов А.С.) обеспечить освещение проведения Семинара в
средствах массовой информации.

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник Л.А.
Об исполнении постановления информировать в срок до 30 января

2019 года.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации .Н.Черенков